Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8 (87771) 96-2-90,

факс 8  (8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8 (87771) 96-2-90,

факс  8 (8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» сентября  2019    г. № 1257
   а.Тахтамукай

Об установлении сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 01:05:2900013:11293 для организации подъезда к прилегающему к нему земельному участку с кадастровым номером 01:05:2900013:5091
      В соответствии со ст. 274-276 Гражданского Кодекса РФ, ст. 23 Земельного Кодекса РФ, на основании протокола публичных слушаний от 10.09.2019г. и заключения от 10.09.2019г. о результатах публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить схему расположения части  земельного участка площадью  189кв.м. (учетный номер части 01:05:2900013:11293/чзу1) для установления бессрочного (постоянного) сервитута на земельном участке с кадастровым номером 01:05:2900013:11293.
       2. Установить бессрочный (постоянный) сервитут для организации подъезда к прилегающему земельному участку с кадастровым номером 01:05:2900013:5091  на часть  земельного участка площадью  189кв.м. (учетный номер части 01:05:2900013:11293/чзу1) с кадастровым номером 01:05:2900013:11293, расположенный по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский район,  а. Новая Адыгея, ул. Бжегокайская.

      3. Устанавливаемый сервитут подлежит государственной регистрации права.

4. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Согласие» и на официальном сайте сети "Интернет" МО «Тахтамукайский район»

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Тахтамукайский район» Шайхутдинову Л.И.
    6.Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и действует в течение двух лет.
Глава администрации

                                                       А.Схаляхо

МО «Тахтамукайский район»